HDenapTameHT chusnyeckom KynbTypbl U cnopta ropoga MockBbl
depepauma CNOPTUBHOINO OpUeHTUpoBaHuA ropoga MockBbl

MepBeHcTBO MOCKBbLI MO CMOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO
BenokpoccoBasa aucuunnuHa actacgeta 3 yenoseka
16 okTAA6pA 2016 r. rop. MockBa, napk KyckoBo

OeBoukun no 13 net

Ne ®amMmansi, MMs
1
7021 BypToBckasa AjyekcaHIpa
7022 Babjsioukad Bacuiauca
7023 Cyuwxo ExaTepuHa
2
7031 XwmesieBckasa Bapmapa
7032 TepexoBa Brana
7033 KynpusHoBa Mapus
3
7051 CosonmyxuHa BapBapa
7052 T'epacumMmoBa Mapus
7053 OBumMHHMKOBa AHacTacusa
4
7011 TIosleraeBa AHacTacus
7012 KysHeuoBa OJjecsa
7013 TonopomBa Japbsd
5
7041 Ocranbckas BepoHHuka
7042 UwmcroBa Hdapbsa
7043 JVnnoynmrToBa EBTeHUS
PaHr He omnpenenancda
TJIaBHEV CYIObS
T'JIaBHEM CeKpeTaphb

KonnexkTus

OpmeHTa-SKI-O
OpueHTa-SKI-0O
OpmeHTa-SKI-O

Xopomero CIHN102
MOCKOMIIAC-OPVEHTA
Xopomero CIHN102

OpmeHTa-KyHuLEeBO
OpueHTa-KyHLIEBO
OpmeHTa-KyHLEeBO

Camb60-70
Camb60-70
Camb60-70

OpmeHTa-KyH1IEeBO
Camb60-70
OpmeHTa-KyHuLEeBO

Kean

I
I
I

Io
II
Io

ITwo
I
I

ITwo
I
ITwo

ITIwo
ITo
ITIwo

BpemMst BpemMst IlpyM MecTo Bmmn
Ha »Tane KOMaHIE!
00:16:58 00:16:58 1
00:21:19 00:38:17 1
00:16:31 00:54:48 1
00:18:44 00:18:44 2
00:17:10 00:35:54 2
00:20:56 00:56:50 2
00:18:26 00:18:26 3
00:28:34 00:47:00 3
00:24:48 01:11:48 3
01:00:39 01:00:39 4
00:19:48 01:20:27 4
00:21:32 01:41:59 4
00:37:04

n.m.2.6.10
00:28:08

Kanmuronos M.A.,ClK
Tpemnogasluers A.I'.,ClK



HDenapTameHT chusnyeckom KynbTypbl U cnopta ropoga MockBbl
depepauma CNOPTUBHOINO OpUeHTUpoBaHuA ropoga MockBbl

MepBeHcTBO MOCKBbLI MO CMOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO
BenokpoccoBasa aucuunnuHa actacgeta 3 yenoseka
16 okTAA6pA 2016 r. rop. MockBa, napk KyckoBo

MPOTOKOIJ PE3YJIbTATOB

OeBoukn pno 15 nert

Ne PaMmIUST, UMST KonnexTus KBan BpemMst BpemMst IlpyM MecTo Bmmn
Ha sTamne KOMaHAE!
1
6011 ExartoBa ExaTepuHa OpueHTa-KyHLEBO I 00:18:54 00:18:54 1
6012 CrosHOBa AJeKCaHIpa OpmeHTa - Gold te I 00:18:26 00:37:20 1
6013 XypxmHa AHacTacusa OpueHTa - Gold te I 00:21:08 00:58:28 1
2
6041 BocTpukoBa AJIeBTMHA MOCKOMIIAC-OPUMEHTA I 00:18:30 00:18:30 2
6042 IposmeHko MuieHa MOCKOMIIAC-OPUEHTA 1T 00:22:30 00:41:00 2
6043 BectTbanbckasa AHacTacuda MOCKOMITIAC-OPVEHTA I 00:20:05 01:01:05 2
3
6051 Umcroma KceHusa Cambo-70 II 00:22:26 00:22:26 3
6052 Cunmopenkora BuxTOpmMa Cambo-70 I 00:25:07 00:47:33 3
6053 HecTepoBa MpuHa Camb60-70 I 00:18:51 01:06:24 3
4
6031 CrnacryxmHa ExaTepuHa Xopomenso CIN102 I 00:24:27 00:24:27 4
6032 Emamceera llonmuHa Huxa I 00:24:57 00:49:24 4
6033 Xomyema [apbsa OpmeHTa-HUKA IIT 00:21:23 01:10:47 4
5
6021 UYoc AHHa Camb0-70 I 00:43:16 00:43:16 5
6022 Kucnosa Cobbsa Camb60-70 I 00:42:16 01:25:32 5
6023 BepxosueBa AHHA Cambo-70 I 00:29:18 01:54:50 5

PaHr He omnpegpernancsa

TJIaBHEV CYIObS Kanmuronos M.A.,ClK
T'JIaBHEM CeKpeTapb Tpemniosibies A.I'.,C1lK



HDenapTameHT chusnyeckom KynbTypbl U cnopta ropoga MockBbl
depepauma CNOPTUBHOINO OpUeHTUpoBaHuA ropoga MockBbl

MepBeHcTBO MOCKBbLI MO CMOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO
BenokpoccoBasa aucuunnuHa actacgeta 3 yenoseka
16 okTAA6pA 2016 r. rop. MockBa, napk KyckoBo

MPOTOKOIJ PE3YJIbTATOB

HeBywiku oo 18 net

Ne PaMuNUs, MUMST KomnnexkTue Ksan BpemMst BpeMst [lpyM MecTO BN
Ha sTamne KOMaHAE!
1
5021 Topbynora EseHa OpmeHTa-SKI-O KMC 00:22:40 00:22:40 1
5022 PomwHa HuHa OpueHnTa-SKI-0 I 00:25:39 00:48:19 1
5023 TwuxoHOBa Mapwusa OpmeHTa-SKI-0O KMC 00:24:08 01:12:27 1
2
5031 MeckuHa Mapwusa OpmreHTa-KyHLEeBO I 00:24:47 00:24:47 2
5032 BabenxoBa Mapusa OpmeHTa-BukTOpMUS KMC 00:27:38 00:52:25 2
5033 AxymmHa Jinousa KCO ©PA3VMHO-OpueH KMC 00:26:04 01:18:29 2
3
5041 TIIloHomapeBa Jlapbs Xopomero CIHN102 I 00:24:43 00:24:43 3
5042 BaranoBa KpucTuHa MOCKOMIIAC-OPVEHTA I 00:25:14 00:49:57 3
5043 PasrynseBa Mapus MOCKOMIIAC-OPUMEHTA I 00:30:50 01:20:47 3
4
5011 EropoBa KpmucTumua Cambo-70 I 00:25:30 00:25:30 4
5012 Twumodbeera CraHmMcCIaBa Cambo-70 11 00:34:44 01:00:14 4
5013 EBabaunmHa Mapus Cambo-70 I 00:29:30 01:29:44 4

PaHr He omnpegpernancsa

TJIaBHEV CYIObS Kanmuronos M.A.,ClK
T'JIaBHEM CeKpeTaphb Tpemniosiblies A.I'.,C1lK



HDenapTameHT chusnyeckom KynbTypbl U cnopta ropoga MockBbl
depepauma CNOPTUBHOINO OpUeHTUpoBaHuA ropoga MockBbl

MNepBeHcTBO MOCKBbLI MO CNOPTUBHOMY OPMEHTUPOBaHUIO

BenokpoccoBasa aucuunnuHa actacgeta 3 yenoseka
16 okTAA6pA 2016 r. rop. MockBa, napk KyckoBo

MPOTOKOIJ PE3YJIbTATOB

lOHunopku oo 21 roaa

Ne PaMmMINT, UMST KonnexTus Kean BpemMst BpemMst
Ha sTane KOMaHIE!

4101
4102
4103

4091
4092
4093

4081
4082
4083

Paur He

T'J1aBHEIM
T'J1aBHBIN

TpudnieHkora BajeHTHHA MOCKOMIIAC-OPVEHTA KMC 00:28:45 00:28:
MlaTanoea HaTasnbsa MOCKOMIIAC-OPUEHTA KMC 00:29:26 00:58:
Muxannosa OJjbTa MOCKOMIIAC-OPVEHTA MC 00:27:03 01:25:
Cerbo apbsa Cambo0-70 MC 00:26:39 00:26:
UepenHukoBa AHacTacus Cambo-70 KMC 00:31:41 00:58:
BrnaroupaBoBa Haranmus Cambo-70 KMC 00:33:00 01:31:
T'oHYapeHKO AHTeNMHA MasnaxuT-OpreHTa KMC 00:33:12 00:33:
MeTé&nknHa AHacTacus Manaxur-OpueHTa KMC 00:36:49 01:10:
CemeHOBa AHHAa Masnaxur-OpueHTa MC 00:28:56 01:38:
omnpenessaica

cynbda Kanuronos M.A.,ClK

cekpeTapb Tpemniosibies A.I'.,C1lK

IlpumM MecToO

45
11
14

39
20
20

12
01
57

=

Brinn



HDenapTameHT chusnyeckom KynbTypbl U cnopta ropoga MockBbl
depepauma CNOPTUBHOINO OpUeHTUpoBaHuA ropoga MockBbl

MepBeHcTBO MOCKBbLI MO CMOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO
BenokpoccoBasa aucuunnuHa actacgeta 3 yenoseka
16 okTAA6pA 2016 r. rop. MockBa, napk KyckoBo

MPOTOKOIJ PE3YJIbTATOB

Manbuuku go 13 net

Ne PaMmnnss, wuMsi KonnexTue Kean BpemMmst Bpemst Ilpym MecTo Bmn
Ha sTane KOMaHJIE!
1
3021 IleeTxoB BiamuMup Cambo-70 I 00:17:32 00:17:32 1
3022 JlanTMaH AJyleKCaHIP Camb60-70 I 00:16:52 00:34:24 1
3023 TommaueB lVBau Cambo-70 Il 00:18:12 00:52:36 1
2
3011 KoxopeB ApTéM Cambo0-70 I 00:21:47 00:21:47 2
3012 KoJIOMHMH JIeOHUI Cambo-70 I 00:20:38 00:42:25 2
3013 TwumoxmH Makcum Cambo0-70 I 00:15:04 00:57:29 2
3
3031 Kuror JaHuni OpmeHTa-SKI-0 I 00:17:18 00:17:18 3
3032 CelcoeB Muxawnmin OpmeHTa-SKI-0O I 00:23:44 00:41:02 3
3033 Kozmnor Erop OpmeHTa-SKI-0 IIn 00:24:31 01:05:33 3
4
3041 TI'psanyHOB ApTeMuit OpueHTa-KyH1IEeBO I 00:20:33
3042 PamwynkmH Bauecias OpueHTa-KyHLEBO I 00:27:20
3043 KoxopeB AjlekCaHIP OpueHTa-KyH1IEBO I m.m.2.6.10
5
3051 PywmsHuen I'eopruit OpueHTa-KyH1IEBO ITI n.m.2.6.10
3052 BojaesHos CremnaH OpueHTa-KyH1IEBO ITI 00:15:28
3053 MenBeneB EBreHunt OpueHTa-KyHLIeBO II 00:15:32

PaHr He omnpenenancda

T'JIaBHEM CyIbsS Kanuronor M.A.,ClK
T'JIaBHEIM CeKpeTapb Tpemnoneuer A.I'.,ClK



HDenapTameHT chusnyeckom KynbTypbl U cnopta ropoga MockBbl

depepauma CNOPTUBHOINO OpUeHTUpoBaHuA ropoga MockBbl

MNepBeHcTBO MOCKBbLI MO CNOPTUBHOMY OPMEHTUPOBaHUIO

BenokpoccoBasa aucuunnuHa actacgeta 3 yenoseka
16 okTAA6pA 2016 r. rop. MockBa, napk KyckoBo

Manbuuku go 15 nert

Ne PaMuamusi, MMS
1
2041 Cunsaeckuy Tumoben
2042 MopnBuHOB AHIpEeNn
2043 JleicoB Brnanmmvmp
2
2101 HoBukOB BeHMaMmH
2102 Cepukor JVBaH
2103 Paxoeuua IMurpun
3
2091 TIoranorB KoHCTaHTMH
2092 KoxwomeHkO Bianucias
2093 Camapuu Cepren
4
2121 TI'pebueB Huxura
2122 MocTenaHoB VBaH
2123 BosoToB AJekcen
5
2021 UYyryHOB Muxamj
2022 CaramnpmauHel [JeHUC
2023 BukceHTeeB JJaHUNUIT
6
2061 Masuu ®Enmop
2062 Bypjiakos AHIOpeN
2063 Kporxor aHwmia
7
2051 UYyryHoB AHTOH
2052 JleryHOoB AJieKcem
2053 CaBuu CTaHuUCIaB
8
2031 Kwucejyner AHIOpeMn
2032 CMupHOB AJlexcen
2033 TI'pubkor VBaH
9
2131 3ab66apoB MakcuMm
2132 PamynkuH BuTanmi
2133 IlmnxmuH Ajiexcemn
10
2111 Mwusur OEnop
2112 Opjyoe AHTOH
2113 CaBejnber VBaH
11
2011 Apxuer Tumyp
2012 TycaucTe¥ VBaH
2013 Apxmer ApceHuin
12
2141 KorenbHUKOB CTemnaH
2142 MaxcuMmMoB AHOpen
2143 TIommToB APTEM
Knacc mucrasHumm - I
KBanmmdmUKaLUMOHHEM YPOBEHb -
I - 124% - 01:20:39
11 - 139% - 01:30:25
III - 157% - 01:42:07

TJIaBHBEM CyIObs
T'JIaBHE CeKpeTapb

MPOTOKOIJ PE3YJIbTATOB

KonnexkTus

OpueHnTa-SKI-0O
OpmeHTa-SKI-O
OpueHnTa-SKI-0O

Xopomeno CIN102
MOCKOMIIAC-OPVEHTA
MOCKOMIIAC-OPVMEHTA

Huxa
OpmeHnTa-HIKA
OpueHnTa-HIKA

OpueHTa-KyHLEBO
OpmeHTa-KyHLeBO
OpueHTa-KyHLEBO

Camb60-70
Camb60-70
Camb60-70

Camb60-70
Camb60-70
Camb60-70

OpueHnTa-SKI-0O
OpueHTa-SKI-0O
OpmeHTa-SKI-O

OpueHTa - Gold te
OpmeHnTta - Gold te
OpueHTa - Gold te

OpmeHTa-KyHLEBO
OpmeHTa-KyHLIEeBO
OpmeHTa-KyHLEBO

OpmeHTa-KyHLEBO
OpmeHTa-HIKA
OpmeHTa-KyHLEBO

Cam60-70
Cambo0-70
Cam60-70

OpmeHTa-KyHLEBO
OpmeHTa-KyHLIEeBO
OpmeHTa-KyHLEBO

500 Gamnos

Kean

II
IIT

IT
IT

—

II
I
IIT

IIT
IT
IIT

IIT
II
IT

IT
II
IT

I

I
ITII
IIT

BpemMst

Ha BSTane

00:20:
00:22:
00:22:

00:23:
00:25:
00:20:

00:23:
00:28:
00:23:

00:32:
00:25:
00:22:

00:25:
00:25:
00:30:

00:24:
00:25:
00:33:

00:28:
00:36:
00:26:

00:32:
00:39:
00:24:

00:31:
00:33:
00:32:

00:32:
00:35:
00:45:

00:31:
00:43:
00:40:

00:30:
00:32:
00:57:

05
28
30

01
41
20

11
52
21

27
08
44

21
54
15

03
55
22

09
32
36

16
27
55

55
21
08

32
09
53

08
38
36

28
18
06

BpemMst

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

20:
42
05:

23:
48:
09:

23:
52:
15:

32:
57:
20:

25:
51:
21:

24
49:
23:

28:
04:
31:

32:
11:
36:

31:
05:
37:

32:
07:
53:

31:
146
55:

14

30:
02:
59:

Kanmronos M.A.,ClK

Tpemnosblues A.I'.,ClK
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KOMaHIE!
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HDenapTameHT chusnyeckom KynbTypbl U cnopta ropoga MockBbl

depepauma CNOPTUBHOINO OpUeHTUpoBaHuA ropoga MockBbl

MNepBeHcTBO MOCKBbLI MO CNOPTUBHOMY OPMEHTUPOBaHUIO

BenokpoccoBasa aucuunnuHa actacgeta 3 yenoseka
16 okTAA6pA 2016 r. rop. MockBa, napk KyckoBo

OHowun go 18 ner

Ne PaMmamsi, MMS

1
1101
1102
1103

1011
1012
1013

1071
1072
1073

1111
1112
1113

1021
1022
1023

1041
1042
1043

1081
1082
1083

1061
1062
1063

1051
1052
1053
10
1031
1032
1033

Knacc mucTaHUUM

lieenos IMMUTPMUNI
MepkyJsioB Tpodpmm
By3oBkuH JaHui

JlacToukuH Opuni
Taprymnan Urops
Bosoouu I'puropum

XopowynnH PomaH
llepbak Nropb
PanpipaHoOK IlaBest

Ocumnos AJjleKCaHOP
lyouH EBTeHUM
[lepeHeceHko T'eoprun

BonneHKOB IMUTPUMN
TammnmH HuxkwuTa
CHOBCKUM MakCuMm

I'peBeHeB IMUTPUN
Bepsun Erop
KoHomeHKO AJNeKCceM

denmopoB Makcumm
BesoB CeMéH
MariopoBa lOnusa

SlceHer I'eoprut
Pamxesuu IlaBen
PomamkmnH BuxkTOp

BosiosHer Makcum
XyccHamH ApTeMumn
JIOTBMHEHKO AHIpeln

CaeHkoO Kupunn
Cepreer AHTOH

CynpyH Ajekcel

- KMC

KBanmmdmUKaluMOHHEM YyPOBEHb -

KMC -
I _
II -
I1I -

T'JIaBHBEI
T'J1aBHEIN

1 - 1 mecTO

127% 01:39:48

142% - 01:51:35

160% - 02:05:44
cynbs

cekpeTapb

MPOTOKOIJ PE3YJIbTATOB

KonnexTue

MOCKOMIIAC-OPUMEHTA
MOCKOMIIAC-OPMEHTA
MOCKOMIIAC-OPUMEHTA

Camb60-70
Camb60-70
Camb60-70

Huka
Camb60-70
OpueHnTa-HIKA

MOCKOMIIAC-OPMEHTA
MOCKOMIIAC-OPUEHTA
MOCKOMIIAC-OPUMEHTA

Camb60-70
Camb60-70
Camb60-70

Huka
OpueHnTa-HIKA
OpmeHnTa-HIKA

Camb60-70
Camb60-70
Camb60-70

OpmeHTa-Tpomna
Xopomeso CIN102
Huka

OpueHnTa-Tpona
OpmueHTa-KyHLIEBO
OpmeHTa-KyHLEBO

Cam60-70
Cambo-70
Cam60-70

680 Bamnos

Kean

IT
II
IT

IT
II
IT

BpemMmst
Ha

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

aTane

26:
28:
23:

27:
26:
29:

30:
31:
24

28:
30:
28:

32:
34:
31:

32:
40:
36:

33:
40:
36:

27:
31:
54:

37:
40:
42

34:
56:
51:

16
54
25

35
56
35

33
38
59

28
11
55

36
11
19

58
33
33

50
01
54

56
15
18

02
51
20

15
19
24

Bpemst

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
01:
01:

00:
00:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
00:
01:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

26:
55:
18:

27:
54:
24:

30:
02:
27:

28:
58:
27:

32:
06:
38:

32:
13:
50:

33:
13:
50:

27:
59:
53:

37:
17:
00:

34:
30:
21:

KanmuTonoB M.A.,ClK

Tpemnosnibuer A.I'.,C1lK
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06
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34

36
47
06

58
31
04

50
51
45

56
11
29

02
53
13

15
34
58

Ilpum MecToO
KOMaHME!
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O
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HdenapTameHT chusnyeckom KynbTypbl U cnopta ropoga MockBbl
depepauma CNOPTUBHOINO OpueHTUpoBaHuA ropoga Mocksbl

MepBeHcTBO MOCKBbLI MO CMOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO
BenokpoccoBasa aucuunnuHa actacgeta 3 yenoseka
16 okTAA6pA 2016 r. rop. MockBa, napk KyckoBo

KOHuopbl Ao 21 ropga

NPOTOKOIJ PE3YJIbTATOB

Ne PaMmnnss, uMsi KonnexTue Kean BpemMmst Bpemst Ilpym MecTo Bmn
Ha sTamne KOMaHJIEH!
1
181 KysHeuor HukoJjan MOCKOMIIAC-OPUEHTA KMC 00:30:23 00:30:23 1 KMC
182 KynpmusaHOB AJIeKCeM MOCKOMIIAC-OPUMEHTA KMC 00:31:42 01:02:05 1 KMC
183 UbBparmMoB AxmMen MOCKOMIIAC-OPUEHTA KMC 00:30:02 01:32:07 1 KMC
2
131 KnmumoHTOB EBTeHUM VickaTelb KMC 00:31:21 00:31:21 2 I
132 EnmzapoB KoHCTaHTUH OpueHTa-BukTOpUSa KMC 00:33:56 01:05:17 2 I
133 Mopaomupoc Cepreu KCO ©PA3MHO-Opuen KMC 00:30:30 01:35:47 2 I
3
141 PonmH Basyepwuit OpmeHnTa-SKI-0 KMC 00:32:22 00:32:22 3 I
142 Kys3HeLOB Brianumup OpueHTa-SKI-O II 00:34:29 01:06:51 3 I
143 KynbraBeni AJIEKCAHIP OpmeHTa-SKI-0 MC 00:31:56 01:38:47 3 I
4
121 <®&nopoB MaTeeln Xopomero CIHN102 I 00:40:12 00:40:12 4 I
122 Crname Kupwuin Xopomenso CIN102 KMC 00:33:19 01:13:31 4 I
123 Kocosel BsuecisaBn Xopomero CINe102 KMC 00:28:57 01:42:28 4 I
5
161 3ybor Mropsb OpueHTa-SKI-O KMC 00:30:34 00:30:34 5 I
162 JenemeHko Kupui OpmeHTa-SKI-0 KMC 00:32:43 01:03:17 5 I
163 Canko IlaBen OpmreHTa-SKI-O I 00:39:43 01:43:00 5 I
6
151 3Banuer d€mop Camb60-70 KMC 00:32:46 00:32:46 6 I
152 Tapby3 AjekcaHIp Cambo-70 I 00:37:20 01:10:06 6 I
153 T'ypeBuu JlaHuia Cam60-70 I 00:33:00 01:43:06 6 I
7
191 KucnayxuH WUnbsa OpmreHTa-KyHLEBO KMC 00:53:54 00:53:54 7 I
192 BojoToB ApTeMuit OpueHTa-KyH1IEBO I 00:34:42 01:28:36 7 I
193 IIpo3opoB AHIOpPen OpmreHTa-KyHLEeBO KMC 00:29:45 01:58:21 7 I
8
171 Bpesranos OJser OpmenTa-HIMKA KMC 00:35:57
172 CoxoyioB Mmxami Xopomeso CIN102 I n.m.2.6.10
173 BOpPOHKMH BrianuMup OpmenTa-HIMKA KMC 00:31:45

Kmacc pgucraHumm - KMC

KpanmudmxalumoHHE ypoBeHb - 820 0aJjjos

KMC - 1 - 1 mecTO

I - 130% - 01:59:45

II - 145% - 02:13:34

I1T - 163% - 02:30:09

TJIaBHBEM CyObs KanmTonor M.A.,ClK
T'IaBHE CeKpeTapb Tpemnogsbluers A.I'.,ClK



